
  

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 HOTĂRÂREA Nr. 04a din 31 ianuarie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data 

de 31 ianuarie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al 

Universității  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Articol unic. Se aprobă acordarea Burselor speciale UAV studenților din ciclurile de studii 

universitare de licență, master și doctorat, pentru anul universitar 2023-2024, conform Anexelor 1-4. 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line;  

 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

 

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 

 

 



  

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

      Anexa 1 la HCA nr. 04a din 31 ianuarie 2024 

 

 

TABEL BURSĂ SPECIALĂ UAV 

FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 

 

 

 

Nr. 

crt. 
Nume și Prenume Nivel studii Specializare 

An de studii 

2023-2024 

Cuantum 

bursă 

1 Gheorghiță Laurențiu Master Educație Fizică și Sportivă I 50% 

2 Negru Daria Licență Educație Fizică și Sportivă II 50% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

      Anexa 2 la HCA nr. 04a din 31 ianuarie 2024 

 

TABEL BURSĂ SPECIALĂ UAV 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE UMANISTE ȘI SOCIALE 

 

 

 

Nr. 

crt. 
Nume și Prenume Nivel studii Specializare 

An de studii 

2023-2024 

Cuantum 

bursă 

1 Munteanu Marius-Nicolae Licență Interpretare Muzicală I 25% 

2 Covaci Francesca-Antonia Licență 
Limba și literatura română-limba și 

literatura engeză 
II 50% 

3 Suceveanu Bogdan-Ionuț Master 
Administrație publică în context 

european 
I 50% 

4 Anghelache Cristina-Isabela Master 
Administrație publică în context 

european 
II 50% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

      Anexa 3 la HCA nr. 04a din 31 ianuarie 2024 

TABEL BURSĂ SPECIALĂ UAV  

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE 

Nr. 

crt. 
Nume și Prenume Nivel studii Specializare 

An de studii 

2023-2024 

Cuantum 

bursă 

1 Ciev (Tomșa)  Liliana Dalia Master Expertiză contabilă și audit I 50% 

2 Clipotă Vlad Daniel Licență Finanțe și Bănci I 50% 

3 Goina Sergiu Master 
Strategii și politici de 

management 
I  

4 Golban Iulian Master Expertiză contabilă și audit I 
Republica 

Moldova 

5 Lucuța Briana Georgiana  Master 
Strategii și politici de 

management 
I 50% 

6 
Cehici (Tudorache) Snejana 

Alexandra 
Master Expertiză contabilă și audit I 50% 

7 
Cotea (Rodean) Denisa 

Paula 
Licență Finanțe bănci  III Liga 

8 Sas Patricia Alina Licență 
Contabilitate și informatică 

de gestiune 
III 50% 

9 Kis-Kasza Lorena Anca Licență 
Economia comerțului 

turismului și serviciilor 
III Liga 

10 Cuc Zara Maria Licență Managenet I 50% 

11 Cuc Ana Ruxandra Master 
Antreprenoriat și 

administrarea afacerilor 
II 50% 

12 Dîmb Denis Rafael Master 
Antreprenoriat și 

administrarea afacerilor 
I  

13 Antonev (Țibuh) Natalia Master 
Management și finanțare în 

administrație publică 
I 100% 

14 
Szentesi Noemi Florina 

Gabriela 
Licență Management I 50% 



  

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

      Anexa 4 la HCA nr. 04a din 31 ianuarie 2024 

 

TABEL BURSĂ SPECIALĂ UAV  

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE EDUCAȚIEI, PSIHOLOGIE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

 

Nr. 

crt. 
Nume și Prenume Nivel studii Specializare 

An de studii 

2023-2024 

Cuantum 

bursă 

1 Kosztner Radu Ioan Licență Psihologie III 10% 

2 Ciutină Virgilia Andreea Licență 
Pedagogia învățământului 

primar și preșcolar 
II 50% 

3 Șerban Florina Denisa Licență Asistență socială I 10% 

4 Bolba Clauidia Maria Master Pedagogia interactivă I 50% 

5 Ioan (Pârvulescu) Aurelia 
Școala 

Doctorală 
Asistență socială I 100% 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 



  

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

      Anexa 5 la HCA nr. 04a din 31 ianuarie 2024 

 

TABEL BURSĂ SPECIALĂ UAV  

FACULTATEA DE INGINERIE 

 

Nr. 

crt. 
Nume și Prenume Nivel studii Specializare 

An de studii 

2023-2024 

Cuantum 

bursă 

1 Gavrila Bogdana Tania Licență 
Automatică și informatică 

aplicată 
I 50% 

2 
Babanatis Merce Roxana 

Mihaela 
Master 

Productica sistemelor 

industriale 
I 50% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

 

 

      Anexa 6 la HCA nr. 04a din 31 ianuarie 2024 

 

TABEL BURSĂ SPECIALĂ UAV  

FACULTATEA DE ȘTIINȚE EXACTE 

 

Nr. 

crt. 
Nume și Prenume Nivel studii Specializare 

An de studii 

2023-2024 

Cuantum 

bursă 

1 Ioja Cristina Georgia Licență Matematică informatică  I 50% 

2 Cuțaru Alexia Licență Matematică informatică I 50% 

3 Muntean Emanuel Mirel Licență Matematică informatică II 25% 

4 Șimonca Elisei Vlad Licență Matematică informatică II 25% 

5 Varga David Licență Matematică informatică III 50% 

6 Popa Alexandru Lucian Master 
Modelare matematică în 

științe și tehnologie 
I 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

  

 

      Anexa 7 la HCA nr. 04a din 31 ianuarie 2024 

 

TABEL BURSĂ SPECIALĂ UAV  

FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODXĂ ”ILARION V. FELEA” 

 

 

Nr. 

crt. 
Nume și Prenume Nivel studii Specializare 

An de studii 

2023-2024 

Cuantum 

bursă 

1 Murg Zenovia Licență Teologie ortodoxă pastorală IV 50% 

2 Jivan Răzvan Nicolae Master Pastorație și viață liturgică I Voluntariat 

3 Muntean Silvestru Toma Master Doctrină și cultură creștină II Voluntariat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

  

 

      Anexa 8 la HCA nr. 04a din 31 ianuarie 2024 

 

TABEL BURSĂ SPECIALĂ UAV  

ȘCOALA DOCTORALĂ INTERDISCIPLINARĂ 

FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODXĂ ”ILARION V. FELEA” 

 

Nr. 

crt. 
Nume și Prenume Nivel studii Specializare 

An de studii 

2023-2024 

Cuantum 

bursă 

1 Ciotea Alin Florin 

Școala 

Doctorală 

Interdisciplinară 

Studii doctorat III  

2 Cilan Teodor Florin 

Școala 

Doctorală 

Interdisciplinară 

TOP Doctorat I  

3 Gosta Gabriel 

Școala 

Doctorală 

Interdisciplinară 

Doctorat Teologie III  

 


